泰州市教育局办公室
泰教办基〔2019〕7号

市教育局办公室关于开展2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报答辩评审工作的通知

市直各学校：
为进一步深入实施素质教育“5+2”工程，充分发挥项目建设的推进作用，落实“校校有品牌项目”工作目标，经研究，决定开展2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报答辩评审工作。现将有关事项通知如下：
一、会议时间及地点

2019年3月6日（周三）下午1:30，市教育局212会议室。

二、参加对象

1．市直各学校素质教育“5+2”工程项目分管校长、项目负责人。

2．市教育局相关处室负责人。

三、项目申报要求

1.各学校2019年素质教育“5+2”工程申报项目总数不超过3个，包括2018年延续项目和2019年新增项目。
2.延续项目的申报陈述要突出主要措施、成效影响及今后工作打算。

3.新增项目要聚焦当前重点工作，注重体现学校办学理念与文化特色，提高与“5+2”工程的匹配程度，着力工程项目的品牌建设；申报陈述要涵盖立项的必要性和可行性、实施内容、推进措施、预期成效及经费预算等内容。

四、相关工作

1．各学校认真填写《2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报表》和《2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报汇总表》，于3月4日前报送纸质稿，同时将电子稿发送至基教处邮箱：jstzjjc@163.com，联系人：许娟，电话：86999848。
2．2019年项目申报答辩以PPT演示形式进行，由学校分管校长负责陈述，时间不超过10分钟，申报材料须打印15份带会。

市教育局成立项目建设工作评审小组，由评委对照项目创意、效益成果及经费预算等方面进行评审，确定2019年建设项目，下达2019年建设项目经费。

附件：1．2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报表

2．2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报汇总表

泰州市教育局办公室

                        2019年2月26日
附件1
2019年市直学校素质教育“5+2”工程

项目申报表

项目名称：
学校公章：
校长签字：
申报日期：
项 目 具 体 内 容

	项目依据

	项目创意

	实施基础

	项目人员
	（项目负责人、参与人员及分工）

	项目课题
	（已申报写清课题名称、主持人、课题级别、开题时间、结题时间；拟申报课题写清课题名称、课题级别）

	达成目标

	序时进度

	项目保障

经 费 预 算

单位：万元
	序号
	项目支出明细
	项目支出预算金额

	项目经费预算合计

附件2

2019年市直学校素质教育“5+2”工程项目申报汇总表

学校名称：

	序号
	项目名称
	项目类别
	项目负责人、

联系电话
	分管校长、

联系电话
	经费预算
	项目课题

	1

	2

	3

	经费预算合计

填表人：           联系电话：
备注：项目类别要写清楚属于五大行动的哪一类；已申报课题，要写清楚课题名称、课题级别、主持人等，拟申报课题，要写清楚课题名称和拟申报课题的级别。

泰州市教育局办公室                  2019年2月26日印发
4
—　8　—